

**Reparatii la acoperisului blocului
terapeutic, IMSP Spitalul raional
Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatii la acoperisului**

Valoarea de deviz 730 490,17 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,2000	30,00	216,000
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 011,0000	30,00	30 330,000
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	140,2800	30,00	4 208,400
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	23,8800	30,00	716,400
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 786,3800	30,00	83 591,400
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,1480	30,00	1 234,440
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 411,8240	30,00	42 354,720
		Total manopera				162 651,36

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1 904,4000	9,00	17 139,600
2.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,2400	2 900,00	696,000
3.	2010102903495-1	Scinduri de rasinoase -обрешетка 100*25мм	m3	12,0000	2 900,00	34 800,000
4.	2010102903495-2	Scinduri de rasinoase -контробрешетка 50*25мм	m3	2,4512	2 900,00	7 108,480
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	4,8000	2 900,00	13 920,000
6.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,2400	2 900,00	696,000
7.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,4000	2 900,00	1 160,000
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	6,1000	2 900,00	17 690,000
9.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	1,0340	2 900,00	2 998,600
10.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	600,0000	7,00	4 200,000
11.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	84,4000	7,00	590,800
12.	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	242,9973	85,00	20 654,770
13.	25242867198c	Снегозадержатели	m	233,1000	45,00	10 489,500

14.	258963147	Саморезы	buc	900,0000	0,25	225,000
15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	168,8000	55,00	9 284,000
16.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	2,0000	90,00	180,000
17.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	844,0000	17,00	14 348,000
18.	271040364300-0	Placi din tabla amprentata tip tigla T.0,45mm	m2	1 941,2000	90,00	174 708,000
19.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	67,5200	60,00	4 051,200
20.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	83,9475	90,00	7 555,275
21.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,0000	9,67	154,720
22.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,0000	6,00	24,000
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	279,1680	12,00	3 350,016
24.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	2 314,2600	0,60	1 388,556
25.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	4,6600	15,00	69,900
26.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,6000	15,00	84,000
27.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	86,2602	90,00	7 763,418
28.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	46,2852	80,00	3 702,816
29.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	56,1000	15,00	841,500
30.	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	19,9875	100,00	1 998,750
31.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	39,9750	40,00	1 599,000
32.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	19,9875	70,00	1 399,125
33.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	63,1176	50,00	3 155,880
34.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	19 872,000 0	0,45	8 942,400
35.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	15 192,000 0	0,50	7 596,000
36.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	323,9964	16,00	5 183,942
		Total materiale de constructii				389 749,25

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,4400	200,00	88,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	142,1020	12,00	1 705,224
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,0000	18,00	468,000
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,5700	12,00	18,840
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	99,6000	12,00	1 195,200
6.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,6400	12,00	7,680
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,8480	200,00	369,600
		Total utilaje de constructii				3 852,54

Total	Lei	556 253,1 5
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	36 596,56
Cheltuieli de transport	1 %	3 897,49
Cheltuieli directe		596 747,2 0

Cheltuieli de regie	1 %	5 967,47
Total		602 714,67
Beneficiu de deviz	1 %	6 027,14
Total		608 741,81
TVA	20 %	121 748,36
Total deviz:		730 490,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)